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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
bønner og øko koldpresset rapsolie), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret kontrolattest som første modtager af Cuban Rum
Nordic, COI.PY.2022.0000141
Det indskærpels at virksomheden ikke har varemodtaget
leverancen på DKI Mimersvej, men varerne er endt på
lokationen DKI værftsvej. DKI væftsvej er ikke godkendt som
førstemodtager. Der er lagt modtagelse af 7 paller ind i
virksomhedens almindelige varemodtagelses system, hvor 16
paller skulle varemodtages. Der er ikke kvitteret for første
varemodtagelse af 3.lands import i Traces. Der mangler
dokumentation for 9 paller er modtaget. Varer ankommet 8
juni 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi skal have styr
på vores procedurer mellem vores lokationer.
Vejledt konkret om at have styr ansvarsfordeling. mellem
virksomhed og kunder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret identifikation mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af [paller styret via specifikt ID
nummer hos DKI]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om at fysisk afsenderadresse og kontrolkode skal
fremgår af øvrige handelsdokumenter herunder følgeseddel
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hvor fragtbrev ikke er relevant. Forholdet er under kontrolbesøget vurderet som en bagatelagtig overtrædelse.
Det indskærpes at egenkontrolprogrammet ikke er opdateret iforhold til aktiviteter vedrørende DKI´s ansvar som
første modtager af importvarer.
Følgende er konstateret: Der mangler beskrivelse af procedurer i økologi egenkontrolprogrammet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi have styr på.
Vejledt konkret om at revidere egenkontrolprogrammet så det beskriver procedurer ved førstemodtagelse for
3.lands import hvor virksomheden ikke ejer varen.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede retssikkerhedsblanket.


